ao endereço eletrônico https://www.administradorjudicial.adv.br/. 

RELAÇÃO DE CREDORES:  Art. 83, VI, a, da lei 11.101/2005 - Créditos Quirografários 

aqueles não previstos nos demais incisos deste artigo: Bradesco S.A 

(60.746.948/0001-12) R$4.682.247,91;  

TOTAL GERAL: R$4.682.247,91 (quatro milhões seiscentos e oitenta e dois mil 

duzentos e quarenta e sete reais e noventa e um centavos)   

https://www.administradorjudicial.adv.br/